关于申报2020年云南省省院省校教育合作人文社科项目的通知
各相关学院及部门：
2020年云南省省院省校教育合作人文社科项目申报工作已经启动，现将我校相关申报事宜通知如下：
一、申报要求
1、申报项目应立足于云南省经济社会发展战略和目标，主动服务和融入区域经济社会发展重大战略需求，针对经济社会发展当前亟需解决的重大现实问题及热点、难点问题，开展应用对策研究和决策咨询研究，注重研究的创新性、应用性、时效性、可操作性和社会效益。
2、项目研究期限不超过一年半，建议起始时间从2020年9月开始计算。
3、项目申请人只能申报1个人文社科项目,且不能在本年他人申报和往年他人未结题的项目中担任研究成员，往年有在研项目且未结题验收的负责人不能申报本年度项目。
4、合作方应具有云南方所不具备的优势和研究能力，双方具有良好的前期合作基础，特别注重开展合作研究的必要性和可行性，能突出强强联合和优势互补效果。
5、合作双方项目申请人均须具有副高级及以上专业技术职称，为合作双方单位在职在编人员，学术信誉良好，无学术不端等有悖于科学道德和学风建设的行为。项目设计、研究人员组成合理，项目主要负责人应有前期的研究铺垫以保证能够按期结项，参与研究的人员须知情并亲笔签名。
6、申报项目应根据《2020年省院省校教育合作人文社会科学研究项目课题申报指南》（附件1）的范围进行申报，申报者可从不同的研究角度、研究方法和研究重点开展研究，根据需要可对选题进行适当修改。涉及国家、商业秘密的研究课题请勿申报本项目。
7、根据往年经费情况，建议申请额度为15—20万元。
8、项目如获立项，开题后可使用经费的30%，中期检查通过后可使用30%，达到研究目标，成果被采纳后使用40%。若项目到期不能按时结题省教育厅将收回40%的经费。
三、申报安排
1.请申请人按要求填写《云南省省院省校教育合作人文社会科学研究项目申请书》（以下简称《申请书》，附件2）和《云南省院省校教育合作人文社会科学研究项目合作意向协议书》（以下简称《合作意向书》，附件3）。
2.请申请人于2020年6月23日前将《申请书》、《合作意向书》、合作双方项目申请人职称证书复印件各一式2份交到学校人文社科研究院。《申请书》和《合作意向书》电子版发送到邮箱151470769@qq.com.。为便于统一报送，逾期恕不受理。
联系人：彭颖       联系电话：65933413
附件:1.2020年省院省校教育合作人文社会科学研究项目课题申报指南
2.云南省省院省校教育合作人文社会科学研究项目申请书
3.云南省省院省校教育合作人文社会科学研究项目合作意向协议书
                                 人文社科研究院
                                 2020年5月27日